
SMLOUVA O DÍLO

Dětský domov se školou, základni škola a školní jídelna
Aljiráska 617
543 01VrchlabI
tč: 60153261
(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

Jaroslav Bululušek

IČ. 15601293

DIČ.CZ6810120152

Valteřice 148

Jilemnice 514 01

(dále jen ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve mění pozdějších předpis& tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

I.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro objednavatele
za podmínek níže uvedenýc]L dílo: Opravu plochy dvora DDŠ; dále jen ,,Dílo") V rozsahu
stanoveném cenovou nabídkou a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli
cenu,do 14. dnů od předání a převzetí díla kteráje sjednána v ČI. II této smlouvy.

II.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši

163 700 bez DPH

192 707 S DPH
a bude úhrazena na účet Zhotovitele č.ú 19-1268790247/0100 vedený u KB
po předáni apřevzetí Díla.

IIL

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do
31.7.2021



IV.

Předání a převzetí Díla

K předání a přěvzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo
zhotoveno i předání v termínu uvedeným v ČI. III této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní
pokutě ve výší 0,05% za každý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele m objednatel právo namísto smluvní
pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 0.05% za každých započatý z prodlení.

V.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli.
Záruka se vztahuje pouze na plochu opravenou, nikoli na plochu okolní.

Zhotovitel sc zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k
předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude smluvní stranami
sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese 7hotovitel.

VI.

ZávČreČná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy v ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

ve Rů'/ms/' dn,

p 0

Objednatel

j: l '" "' ú %. l uznW l ŕ,·"?, ; dne

V 0

l

Zhotovitel
Detšký domov se školou,

základní Skôb a škdxúµellna¶
VRCHLABÍ. AJ. jiráska 617

PSČ54301 (l) td: 499 421 173


